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I går tog 2. holdet turen til Randers hvor vi mødte Rokaden 1. Rokaden havde en revance til
gode og selvom vi var svage favoritter (4.3 - 3.7) trak vi det korteste strå og måtte tage hjem
med et 3-5 nederlag.

  

Jack gav os eller god grund til optimisme da han kun skulle bruge ca. 1 time til at tromle
henover modstanderen. Der gik et-eller-andet helt galt i åbningen for sort og Jack viste ingen
nåde!

  

Peter Poulsen kom under pres fra start uden at det dog var kritisk. Undervejs fik Peter chancen
for at sætte en evigskak ind men valgte noget andet og gik desværre ind i en mat i stedet. Øv.

  

Jesper debuterede på 2. holdet i fin stil - stillede sig fornuftigt op, afslog et forsigtigt remistilbud
og driblede sejren hjem. Mere af det tak!

  

David kom ind i et kompliceret parti der endte ud i et uligefarvet løberslutspil. Det var desværre
(som det ofte er tilfældet) remis selvom David havde 2 merbønder.

  

Formanden overlod unødvendigt initiativet til sort - der var dog heldigvis tilstrækkeligt styr på
tropperne til at sikre remis'en.

  

Steen Nielsen høstede den ene bonde efter den anden - modstanderen fik et vist initiativ men
med 3 merbønder var jeg dog ret optimistisk. Pludselig satte Steen dog en officer i slag og så
gik der hurtigt ned af bakke. Steen kæmpede bravt videre men måtte ned. Endnu mere øv!

  

Anders fik en spændende stillig og kunne muligvis have ofret en officer for et par bønder og
aktivitet undervejs. I stedet endte det ud med 4 bønder og en springer til hver i et slutspil der så
meget remis-agtigt ud. Desværre gik Anders galt i byen, tabte en bonde og måtte til sidst
strække våben.
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Lasse-Emil var med som reserve (tak for det!) og løb ind i en fin taktisk finesse der kostede en
bonde. Også her blev der kæmpet videre og det endte ud i et tårnslutspil som Lasse-Emil
desværre ikke kunne holde.

  

Alt i alt var det stolpe-ud - vi må rejse os til næste kamp om 3 uger, hvor vi møder VRS på
hjemmebane.
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